В Правление СНТ «Авиатор-плюс» Буняково
от собственника участка № 50_________________
Свидетельство о государственной регистрации права
серия 12_____ № 1234_____ от _5 мая 2016___г.
почтовый адрес:_Московская область, пос. Буняково
______________________________________________
конт. моб. тел. 8 903 658 64 83__________________
e-mail: aviaor@mail.ru__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищества «Авиатор-плюс» Буняково (далее СНТ «Авиатор-плюс» Буняково). Обязуюсь соблюдать Устав, Внутренние регламенты и Положения СНТ «Авиатор-плюс» Буняково и требования законодательства Российской Федерации в отношении пользования земельным участком.
Обязуюсь нести обязанности, предусмотренные Уставом СНТ «Авиатор-плюс» Буняково, своевременно уплачивать членские, целевые и иные взносы в порядке и размерах, установленных Уставом и Общими собраниями членов Товарищества, а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, Внутренними регламентами и Положениями СНТ «Авиатор-плюс» Буняково, другим нормативным документам СНТ «Авиатор-плюс» Буняково и действующим законодательством Российской Федерации.

Разрешаю использовать электронный адрес, почтовый адрес, номер мобильного телефона для отправки уведомлений о проведении Общих собраний, собраний уполномоченных и любой иной информации, касающейся деятельности и принятых решений СНТ «Авиатор-плюс» Буняково.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон) даю согласие СНТ «Авиатор-плюс» Буняково на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях, определенных Уставом СНТ «Авиатор-плюс» Буняково и другими локально-нормативными документами и Положениями СНТ «Авиатор-плюс» Буняково. Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.
Приложения:
- копия правоустанавливающего документа на земельный участок;
- анкета садовода.

___________________ /_Иванов Иван Иванович__________/
                                                                                   (подпись)                                                                (ФИО)

«_7__» _июня_____2017.

	Решение о приеме

	Дата